
 

UCHWAŁA NR XI/51/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

w sprawie przekazania do załatwienia skargi na pracowników Urzędu Miejskiego 

w Szydłowcu 

 

 

Na podstawie  art. 232 § 2 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572), w związku z art. 33 ust. 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. 
Po zapoznaniu się ze skargą z dnia 21.01.2025 r. wniesioną na działalność pracowników 

Urzędu Miejskiego w Szydłowcu przekazuje się ją do załatwienia Burmistrzowi Szydłowca 

jako przełożonemu służbowemu pracowników, zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Szydłowcu do przekazania skargi 

Burmistrzowi Szydłowca oraz przekazania Skarżącej niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3. 
Zobowiązuje się Burmistrza Szydłowca do zawiadomienia Rady Miejskiej 

w Szydłowcu o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka  


